
tft connuNE or NlcoSlA
PROVINCIA DI ÉNNA

UFFICIO TECNICO COMUNALE

p,ot 16034
Prot. UTC 38 a3

DETERMINA DIRIGENZIALE N'-,ta: 4 /201I

Oggetto:Manutenzionè, revisione e ricarica degli estintori collocati negli ediîci
scolastici, comunali, giudiziari e mezzi dell'UTC- fornitura e sostituzione di n
03 manometri e n. 05 valvole per estintori. Liquidazione fattura. N. CIG
ZDDOOOsEDD

IL DIRIGENTE

Premesso che con DO n. 189f11 del 0610512011:
-veniva affidata a trattativa privata, ai sensi degli art. 16 e 30 del Régolamento
Comunale dei Contratti e dèll'art. 125, comma 11' del D.L. 12104/2006 N. 163, alla ditta
PRO.MA.S srl P.vA OMISS,S con sede in Nicosia alla C.da Albereto, la
manutènzione, revisione e ricarica degli estintori collocati negli edifici scolastici,
comunali, giudiziari è mezzidell'UTC e la fornitura e sostituzione di n 03 manometri e
n. 05 valvole per estintori;
- impègnata la spesa complessiva di € 2.499,00 lva compresa, secondo i prospetti
allegati alla sopra menzionata determina di affidamento;
ACCERTATO che il superiore servizio di revisione, manutenzione e icarica
estintori suddetti è slato regolarmentè effettuatol
altresì che la fornitura e sostituzione di n. 03 manomstri e n. 05 valvole peî estintori
stata regolarmente effettuata;
Vf STA la fattura n. 402lA del 07 161201 1 , prot. n. 1 7076 del 07 |O6DO1 1 , vistata per la
regotarità sia del servizio di revisione, manutenzione e ricarica e sia per fomitura e
sostituzione eseguita, dell'importo complessivo di Euro 2.499,00 IVA compresa,
emèssa dalla Ditta PRO.MA.S SRL di Nicosia relativa alle prestazioni e alla fornitura e
sostituzione de quo;
RISCONTRATA la regolarità della stessa;
VERIFICATO che al fine di procedere all'emissione del presente prowedimento è stato
acquisito agli atti di ufficio il Certificato di Règolarità Contributiva (D.U.R.C-), ai sensi
della normativa vigente, attestante che la ditta risulta in regola con gli adempimenti
assicurativi e previdenziali;
VISIO I'art.34 dello Statuto Comunale;
VISTO I'art. 184 del D. Lèg.vo n"267l2000;
VISTA la L. n"127 del 15/5/1997 recepita con L.r. n"23 del 7/9i1998 e successivè
modifiche ed integrazioni, ed in particolare l'art.13 della L.r. n'30/2000;
VISTO il vigente regolamento degli EE.LL.;

degli



DETERMINA

- di liouidare alta Ditta, PRO.MA.S srl P IVA OMISSIS con sede in Nicosia alla c da
Albereto, la somma complessiva di Euro 2,499,00 IVA comprèsa, per la
manutenzione, revisione e ricarica dègli estintori collocati negli edifici scolastici,
comunali, giudiziari e mezzi dell'UTC e la fornitura e sostituzione di n. 03
manometri e n. 05 valvole per estintorì, a saldo dèlla fattura 4O2lA del 0710612011,
citata in oremessaì

r' - di dare atto che alla superiore spesa si prowederà con i fondi impegnati con la
determina dirigenziale n. 189/11 dei 0610512011, di cui agli allegali 1e 2, giusti
RR.PP del Bilancio per l'esercizio in corso;

- di accreditare la superiore somma di € 2.499,00 IVA comprésa sul seguente
codice IBAN: OMISSIS, intestato alla PRO.MA.S. S.R.L.i

- di dare atto che il presente prowedimento ha immediata efficacia e che viene affisso
all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi ai fìni della generale conoscènza.

Nicosia, lì r  5  01|J .2011


